
Uchwała Nr XL VI1/592/2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 23 grudnia 2009r. 

w sprawie zmian w budżecie 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. 
z 2009r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; 
Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; 
Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; 
Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112; Nr 209, poz. 1317; 
Nr 216, poz. 1370; Dz. U. z 2009r. Nr 19, poz. 100; Dz. U. z 2008r. Nr 227, poz. 1505; Dz. U. 
z 2009r. Nr 72, poz. 619; Nr 79, poz. 666; Nr 62, poz. 504) oraz Uchwały 

Nr 360IXXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ l. Dokonuje się zmian w planie wydatków własnych budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej poprzez zwiększenie 
i zmniejszenie planu o kwotę: 

97.783,00 zł 
słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset osiemdziesiąt trzy złote 00/1 00 
zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji udzielanych z budżetu powiatu łódzkiego 
wschodniego na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej i polityki społecznej 
w 2009r. przedstawionego w załączniku Nr 13 do Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady 
Dno.,.,v~nh ... -.: ,,!,.r1 .... ~lr;o.,....r1t. "l"lT"n'h."",..1....,;O\ ........ ,.". r'7 r1_~ .... 1 C\ ~,r1_":n "l\flO_ .,...,..7 r1 __ p ... .,...,..: ....... ...... "'"!t.. ......... r l ........... .:r
.L V V HUU 1JVU~"tsV VV""UVUIHC,tsV L UHla .L:7 tsl UUllla .L.VVOI. W "1-'1 U W II:< UI.,;11 w Ull:<111U 

budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniej szej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały pOWIerza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO, SCHODNIEGO 

UROWIEC 



zadania własne 

Dz. Rozdz § Treść 

852 Pomoc społeczna 
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

Powiat Bełchatowski 

Powiat Bialski 

Powiat Pabianicki 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

Powiat Gostyniński 

3110 Świadczenia społeczne 

85204 Rodziny zastępcze 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

Powiat Pabianicki 

Powiat Kutnowski 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

Powiat Pruszkowski 

Miasto Gdańsk 

Powiat Chełmiński 

Powiat łowicki 

Powiat Tomaszowski 

Powiat Pabianicki 

3110 Świadczenia społeczne 

Powiatowe Centrwn Pomocy Rodzinie 

4300 Zakup usług pozostałych 

OGÓŁEM 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVII/592/2009 
Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 23 grudnia 2009r. 

Wydatki 

zwiększ. zmniejsz. 

97783,00 97783,00 
35000,00 49283,00 

35000,00 0,00 

13000,00 

12000,00 

10000,00 

0,00 39283,00 

39283,00 

10000,00 

62783,00 48500,00 

19283,00 

15000,00 

4283,00 

45000,00 

8400,00 

10174,00 

8963,00 

5546,00 

5369,00 

6548,00 

43500,00 

3500,00 

97783,00 97783,00 
0,00 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL VII/592/2009 
Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 23 grudnia 2009r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ I POLITYKI SPOŁECZNEJ W 2009r. 

Dział Rozdział § Treść Dotacja na 2009 .... 

1 2 3 4 5 

852 Pomoc społeczna 763345,00 
85201 Placówki opiekUllcZo - wychowawcze 673609,00 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 673609,00 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

w tym: 
powiat bełchatowski 13 000,00 
powiat bialski 12000,00 
powiat gostyniński 180447,00 
powiat kutnowski 88083,00 
powiat pabianicki 141468,00 
powiat rawski 63120,00 
powiat piotrkowski 15143,00 
miasto Łódź 39703,00 
miasto Piotrków Trybunalski 55809,00 
miasto Skierniewice 0,00 
miasto Siedlce 64836,00 

85204 Rodziny zastępcze 89736,00 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 89736,00 
bieżące realizowane na podstawie porozumielI (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

w tym: 
powiat chełmiński 15037,00 
powiat kutnowski 4283,00 
powiat łowicki 4093,00 
powiat pabianicki 8452,00 
powiat pruszkowski 13835,00 
powiat tomaszowski 7906,00 
powiat zgierski 5458,00 
miasto Gdańsk 13 702,00 
miasto Łódź 16970,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70698,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 70698,00 
niepełnosprawnyclI 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 13 158,00 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

w tym: 
miasto Łódź 11 508,00 
powiat brzezŻ11ski 1650,00 

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 57540,00 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

w tym: 
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Koluszkach 57540,00 

OGÓŁEM 834 043~00 


